PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29 августа 2022 года
	№
	 48/4-4

 г.Ершов
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на   выборах  Губернатора Саратовской области участковым избирательным комиссиям
      В соответствии со статьей 55 Закона Саратовской области «О выборах  Губернатора Саратовской области», решением территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 6 августа 2022 года №48/2-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на   выборах  Губернатора Саратовской области, передаваемых  участковым избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1.   Рабочей  группе территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района по контролю за получением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на  выборах Губернатора Саратовской области в составе:
-Гречишникова Г.Н.- председателя ТИК, руководителя рабочей группы;

- Головатовой О.В. – члена ТИК с правом решающего голоса, члена рабочей группы;
 - Евдокимова А.В. - члена ТИК с правом решающего голоса, члена рабочей группы.

1.1. Обеспечить контроль за уничтожением выбракованных и лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней для голосования на  выборах   Губернатора Саратовской области.

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на  выборах    Губернатора Саратовской области участковым избирательным комиссиям  №№874-925   7 сентября 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: г.Ершов, ул.Интернациональная, 7., каб.9.

3. Оповестить кандидатов, сведения о которых внесены в избирательные бюллетени для голосования на  выборах  Губернатора Саратовской области о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Г.Н.Гречишникова
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                  О.В.Головатова